

APP Handel & Invest ApS

Leif Panduros Vej 18, 4700 Næstved
CVR-nr. 29 32 34 88

Årsrapport for regnskabsåret 01.06.23 - 31.05.24

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 15.10.24

Ole Rene Haupt
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 18

Selskabet

APP Handel & Invest ApS
Leif Panduros Vej 18
4700 Næstved
Telefon: 45 82 16 88
Hjemsted: Næstved
CVR-nr.: 29 32 34 88
Regnskabsår: 01.06 - 31.05

Direktion

Direktør Ole Rene Haupt

Revisor

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.06.23 - 31.05.24 for APP Handel & Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.05.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.06.23 - 31.05.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Næstved, den 15. oktober 2024

Direktionen

Ole Rene Haupt
Direktør

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i kapitalandele og salg af tryksager, papirvarer, kontorartikler, profilering samt reklamegaver og øvrige beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.06.23 - 31.05.24 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet indregner kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris. Selskabets kapitalandel i det datterselskab Merco Print A/S er indregnet til en kostpris på t.DKK 3.809. Egenkapitalen i Merco Print A/S udgør pr. 31. maj 2024 t.DKK 1.223.

Ledelsen i Merco Print A/S forventer en fremtidig positiv indtjening. Ledelsen har på denne baggrund og på baggrund af drøftelser med ledelsen i Merco Print A/S vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af værdien af kapitalandelen i Merco Print A/S. Da vurderingen er baseret på forventninger til fremtidige indtjening i Merco Print A/S er der i sagens natur usikkerhed forbundet hermed og dermed også den indregnede værdi af kapitalandelen i Merco Print A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.23 - 31.05.24 udviser et resultat på DKK 318.996 mod DKK 16.899 for tiden 01.06.22 - 31.05.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.110.186.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Der henvises til omtalen af forudsætningerne for selskabets fortsatte drift i note 1 i årsregnskabet.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste	590.086	148.460
Andre driftsomkostninger	-12.387	0
Resultat af primær drift	577.699	148.460
Finansielle omkostninger	-168.709	-129.948
Resultat før skat	408.990	18.512
Skat af årets resultat	-89.994	-1.613
Årets resultat	318.996	16.899
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overført resultat	318.996	-100.901
I alt	318.996	16.899

AKTIVER		31.05.24	31.05.23
		DKK	DKK
Note			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.809.087	3.809.087
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.809.087	3.809.087
	Anlægsaktiver i alt	3.809.087	3.809.087
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.331	9.801
	Udskudt skatteaktiv	5.414	6.088
	Andre tilgodehavender	0	8.698
	Tilgodehavender i alt	17.745	24.587
	Likvide beholdninger	166.430	28.997
	Omsætningsaktiver i alt	184.175	53.584
	Aktiver i alt	3.993.262	3.862.671

PASSIVER		31.05.24	31.05.23
		DKK	DKK
Note			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.985.186	1.666.190
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital i alt		2.110.186	1.908.990
Gæld til øvrige kreditinstitutter		1.574.469	1.762.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.281	143.197
Selskabsskat		89.320	4.092
Anden gæld		148.006	23.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.883.076	1.953.681
Gældsforpligtelser i alt		1.883.076	1.953.681
Passiver i alt		3.993.262	3.862.671

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.06.22 - 31.05.23				
Saldo pr. 01.06.22	125.000	1.767.091	114.400	2.006.491
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Forslag til resultatdisponering	0	-100.901	117.800	16.899
Saldo pr. 31.05.23	125.000	1.666.190	117.800	1.908.990
Egenkapitalopgørelse for 01.06.23 - 31.05.24				
Saldo pr. 01.06.23	125.000	1.666.190	117.800	1.908.990
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Forslag til resultatdisponering	0	318.996	0	318.996
Saldo pr. 31.05.24	125.000	1.985.186	0	2.110.186

1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabets bankengagement skal ses i sammenhæng med datterselskabet Merco Print A/S bankengagement og dermed er selskabets kreditfaciliteter tæt knyttet hertil.

Merco Print A/S har udarbejdet et budget for 2024/25 med en positiv effekt og indtjening på ca.DKK 0,5 mio.

Ledelsen forventer at selskaberne samlet set vil have en positiv forbedring af likviditeten i regnskabsåret 2024/25, idet Merco Print A/S efter ledelsens vurdering er inde i en positiv udvikling.

Koncernens økonomiske situation kan indikere usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Koncernens bankforbindelse har givet tilsagn om, at ville opretholde koncernens nuværende finansiering og kreditfaciliteter i lighed med tidligere år, såfremt der etableres yderligere sikkerhedsstillelser, herunder virksomhedspant, hvilket ledelsen forventer at acceptere. Tilsagnet fra banken er nødvendigt til sikring af den fortsatte drift. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.06.23 - 31.05.24 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet indregner kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris. Selskabets kapitalandel i det datterselskab Merco Print A/S er indregnet til en kostpris på t.DKK 3.809. Egenkapitalen i Merco Print A/S udgør pr. 31. maj 2024 t.DKK 1.223.

Ledelsen i Merco Print A/S forventer en fremtidig positiv indtjening. Ledelsen har på denne baggrund og på baggrund af drøftelser med ledelsen i Merco Print A/S vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af værdien af kapitalandelen i Merco Print A/S. Da vurderingen er baseret på forventninger til fremtidige indtjening i Merco Print A/S er der i sagens natur usikkerhed forbundet hermed og dermed også den indregnede værdi af kapitalandelen i Merco Print A/S.

3. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldner kaution på t.DKK 3.000 til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 5.399.

Selskabet har stillet beholdning af kapitalandele i dattervirksomhed med regnskabsmæssig værdi på t.DKK 3.809 til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 1.574.

5. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder omkostninger ved udlejningsaktivitet og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

BALANCE

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til kostpris med fradrag for eventuel nedskrivning. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Hvis der udloddes udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder, der overstiger årets indtjening fra den pågældende virksomhed, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.